UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC
EDITAL Nº 11 – Projetos Tradicionais

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o

resultado dos recursos referentes ao Edital n.11 – 2023 – Seleção de Bolsistas

para Atuar no Projeto dos Povos Tradicionais.

Resultado dos recursos

Recursos dos candidatos de Feijó

1. Gilmar Matos da Silva Kaxinawá  - Deferido

2. Hêrlandio Rodrigues de Mato Kaxinawá - Deferido

3. Gildeir Kaxinawá de Matos - Deferido

Informamos que o resultado final será publicado no dia 11 de maio de 2023.

Rio Branco – Acre 10 de maio de 2023

Francisco Pinheiro de Assis
Diretor da Dacic